

**AVVISO DI PUBBLICAZIONE INDAGINE DI MERCATO ATTRAVERSO IL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE SINTEL PER LA FORNITURA DI HARDWARE E SOFTWARE VARI PER PSICOLOGIA AZIENDALE - ART. 50, COMMA 1, LETT. B), DEL D. LGS. 36/2023**

Si rende noto che l'ASST di Crema, con sede in Crema, Largo Ugo Dossena n. 2 ha pubblicato sulla Piattaforma Sintel richiesta d'offerta per la fornitura di Hardware e Software vari come segue:

N. LOTTO	SUBLOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	COSTO UNITARIO	NOTE	Q.TA'	PREZZO COMPLESSIVO
1	A	VIDEOCAMERA	389,93 €		2	779,86 €
	B	CUSTODIA VIDEOCAMERA	67,80 €		2	135,60 €
2	A	PC portatile	499,00 €		2	998,00 €
	B	CUSTODIA PC	23,99 €		1	23,99 €
3	A	FOTOCAMERA	449,00 €		1	449,00 €
	B	CUSTODIA FOTOCAMERA	28,47 €		1	28,47 €
4	A	CAVALLETTO	160,49 €		2	320,98 €
	B	CUSTODIA CAVALLETTO	28,99 €		2	57,98 €
5	A	VIDEOPROIETTORE	394,06 €		1	394,06 €
	B	CUSTODIA VIDEOPROIETTORE	38,99 €		1	38,99 €
	C	TELO PROIEZIONE	59,99 €		1	59,99 €
	D	PUNTATORE	17,99 €		2	35,98 €
6	A	RING da terra: kit completo di custodia	119,99 €		1	119,99 €
	B	RING da tavolo	23,98 €		2	47,96 €
	C	LED - KIT ILLUMINAZIONE PER FOTOGRAFIA	70,00 €	2 per pezzo	2	139,99 €
	D	CUSTODIA RING E LED	61,89 €		1	61,89 €
7	A	MONITOR CON WEBCAM, MICROFONO E	274,00 €		3	822,00 €

		CASSE				
8	A	STAMPANTE A COLORI CON SCANNER	364,00 €		1	364,00 €
	B	SET TONER NERO E COLORE	60,00 €		2	120,00 €
	C	PLASTIFICATRICE	49,99 €		1	49,99 €
	D	FOGLI PLASTIFICATRICE	11,99 €		2	23,98 €
9	A	FILMORA	79,99 €		1	79,99 €
10	A	PHOTOSHOP	26,64 €	al mese	6	159,84 €
11	A	INDESIGN	26,64 €	al mese	6	159,84 €
12	A	CANVA	12,00 €	al mese	6	72,00 €
13	A	PACCHETTO OFFICE HOME & STUDENT	149,00 €		2	298,00 €
14	A	SURVEY MONKEY	30,00 €	PER 6 MESI	6	180,00 €
15	A	MICROFONO FISSO	7,99 €		4	31,96 €
	B	MICROFONO WIFI	199,00 €	2 per pezzo	2	398,00 €
	C	MICROFONO GELATO	37,25 €	4 per pezzo	4	149,00 €
	D	WEBCAM CON MICROFONO	33,99 €		11	373,89 €
	E	CUFFIE CON MICROFONO	13,00 €		11	143,00 €
16	A	REGISTRATORE VOCALE	69,99 €		2	139,98 €
	B	SCHEDE DI MEMORIA (max capienza)	34,93 €		3	104,79 €
	V	CHIAVETTE USB	28,99 €	5 da 64 GB per pezzo (tot. 10)	2	57,98 €
	D	MEMORIA ESTERNA	55,00 €		2	110,00 €
	E	CASSE	16,99 €		11	186,89 €
	F	CAVI DI RETE DATI 5 metri	4,60 €	5 per pezzo	5	22,99 €
	G	PROLUNGA AVVOLGIBILE m.10	22,99 €		2	45,98 €
	H	CIABATTA MULTIPRESA ELETTRICA	15,00 €		3	45,00 €

ID procedura Sintel: **185819382**

Le ditte interessate potranno presentare la propria offerta accedendo alla procedura e caricando la documentazione specificata nella richiesta.

Termine per la presentazione delle offerte: ore 16:00 del 05/07/2024.

Responsabile della pratica: Rossella Maresca -

**IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI**  
f.to Dott.ssa Rita Cantoni

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D.Lvo n. 39/1993, ART. 3 comma 2".*